



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX0195UTZ

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/128932/2025

Interyss s.r.o.

Dolní Litvínov 5

436 01 Litvínov

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



IČ: 48293881

DIČ: CZ48293881

Datum:

13.10.2025

Objednávka č. 05/454/2025 (uvádějte ve faktuře)

KT/14096/25

Objednáváme u Vás:

Položka	cena/ks	ks	Cena bez DPH	DPH %	Cena s DPH
Nábytek dle cenové nabídky ze dne 10.09.2025	61 037,00	1	61 037,00 Kč	21,00	73 854,77 Kč
Nábytek dle cenové nabídky ze dne 13.10.2025	77 728,00	1	77 728,00 Kč	21,00	94 050,88 Kč
			- Kč		- Kč
			- Kč		- Kč
			- Kč		- Kč
Celkem			138 765,00 Kč		167 905,65 Kč

Město

odbor nakládání s majetkem

Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

vedoucí odboru nakládání s majetkem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

V Litvínově dne: 13.10.2025

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:
Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
odbor nakládání s majetkem
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 5137 6171 05 05000

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 13.10.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:



Dne: 13.10.2025

Podpis:

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mlitvinov.cz; E-mail: podatelna@mlitvinov.cz
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
IČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 5137 6171 05 05000

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/454/2025

Výše budoucího závazku 167.905,65 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
13.10.2025	Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.	

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
13.10.2025		



**INTERYSS**INTERIÉROVÉ SLUŽBY
TRuhlářství

Číslo CN: 0000-00 Datum: 9/10/2025

Cenová nabídka - M.Ú. Litvínov - Odbor stavební 2.NP - kancelář č.312**Dodavatel:** Interyss s.r.o.**Sídlo společnosti:** Dolní Litvínov 5, Litvínov**IČO:** 48293881**DIČ:** CZ48293881**Vypracoval:****Tel:****Ema:****Objednavatel:** MĚSTO LITVÍNOV**Sídlo:** náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov**IČ:** 00266027**DIČ:** CZ00266027**Kontaktní osoba:****Tel:****E - p:**

Položkový roypočet - - kancelář 312	množství	jednotka	cena/jednotka	celkem bez DPH
1.Skříň na šanony d.800 x v.1788 x 440mm	2	ks	7,997 Kč	15,994 Kč
2.Skříň na šanony s otevř.policí d.800 x v.1788 x hl.440mm	1	ks	7,632 Kč	7,632 Kč
3.Nástavec na skříň d.800 x v.715 x hl.440mm	5	ks	5,191 Kč	25,955 Kč
4.Police do šatní skříně d.559 x hl.395mm	1	ks	272 Kč	272 Kč
5.Kancelář 314 nové dveře	2	ks	2,442 Kč	4,884 Kč
6. Montáž	1	komplet	6,000 Kč	6,000 Kč
7.Doprava	1	komplet	300 Kč	300 Kč
Celkem bez DPH:				61,037 Kč

Dodací podmínky: před výrobou je nutné odsouhlasit výrobní dokumentaci a veškeré materiály. Dodání 7 - 8 týdnů od objednání a zaplacení zálohové faktury.

Platnost cenové nabídky 1 měsíc.

Cenová nabídka - M.Ú. Litvínov - Odbor stavební 2.NP - kancelář č.311

Dodavatel: Interyss s.r.o.

Sídlo společnosti: Dolní Litvínov 5, Litvínov

IČO: 48293881

DIČ: CZ48293881

Vypracoval:

Tel: +420

Email:

Objednavatel: MĚSTO LITVÍNNOV

Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov

IČ: 00266027

DIČ: CZ00266027

Kontaktní osoba:

Tel:

E-m:

- kancelář 311	množství	jednotka	cena/jednotka	celkem bez DPH
1.Pracovní stůl P+L. d. 1380 x hl. 2460mm	2	ks	8 825 Kč	17 650 Kč
2.Police nad pracovní stůl P+L d. 2460 x hl.260mm	2	ks	4 850 Kč	9 700 Kč
3.Skříň pod tiskárnu P+L d.600 x v.735 x hl.600	2	ks	5 424 Kč	10 848 Kč
4.Překlápěcí dveře vstup d.700 x hl.600mm	1	ks	1 544 Kč	1 544 Kč
5.Šatní skříň d.475 x v.1788 x hl.440mm	1	ks	7 085 Kč	7 085 Kč
6. Skříň policová d.475 x v. 1788 x hl.440mm	1	ks	6 298 Kč	6 298 Kč
8.skříň na šanony d.800 x v.1788 x hl.440mm	1	ks	7 997 Kč	7 997 Kč
9.Skříň na šanony d. 400 x v.1788 x hl.440mm	1	ks	6 006 Kč	6 006 Kč
12.Montáž	1	komplet	10 000 Kč	10 000 Kč
13.Doprava	1	komplet	600 Kč	600 Kč
Celkem bez DPH:				77 728 Kč

Dodací podmínky: před výrobou je nutné odsouhlasit výrobní dokumentaci a veškeré materiály. Dodání 7 - 8 týdnů od objednání a zaplacení zálohové faktury.

Platnost cenové nabídky 1 měsíc.